A UNIÃO, por meio do MINISTÉRIO DOS DIREITOS HUMANOS E DA CIDADANIA, com base
no § 2º do art. 15 do Decreto nº 10.426, de 16 de julho de 2020, no âmbito Termo de Execução
Descentralizada 36/2023 (3942833), resolve APOSTILAR o ajuste do Plano de Trabalho por meio do uso
do rendimento de aplicação financeira no valor de R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais), conforme
Parecer nº 4/2025/CGSINASE/DPCA/SNDCA/MDHC (4728826).

assinado eletronicamente
PILAR LACERDA

Secretária Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente

Documento assinado eletronicamente por Maria do Pilar Lacerda Almeida e Silva , Secretário(a)